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Protokół Nr LVI/2022 

z LVI Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu, która odbyła się  

w sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim w Łowiczu  

w dniu 26 maja 2022 roku 

 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 10.05, zakończyła się 15.23. 

 

Ustawowa liczba Radnych - 21 

Obecnych na Sesji              - 21 

 

Porządek obrad przed zmianami: 

1. Otwarcie obrad LVI Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu. 

2. Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z LIV i LV Sesji Rady Miejskiej. 

4. Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwoju Miasta Łowicza na lata 2015-2023 

za 2021 rok.  

5. Interpelacje i zapytania. 

6. Informacja Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami. 

7. Sprawy różne - dyskusja. 

8. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta. 

9. Przedstawienie raportu o stanie Miasta Łowicza za 2021 rok. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 

im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu w roku szkolnym 2022/2023 z tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin . 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia Wicedyrektora Szkoły Podstawowej 

nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu w roku szkolnym 2022/2023 z tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 

im. Adama Mickiewicza w Łowiczu w roku szkolnym 2022/2023 z tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin.  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 

im. kard. Karola Wojtyły – Papieża Polaka w Łowiczu w roku szkolnym 2022/2023 

z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w zwolnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej 

nr 4 im. Marii Konopnickiej w Łowiczu w roku szkolnym 2022/2023 z tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w zwolnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 

7 im. Jana Pawła II z Oddziałami Integracyjnymi w Łowiczu w roku szkolnym 2022/2023 

z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin.  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola nr 1 

„Stokrotka” w Łowiczu od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 
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17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola nr 3 

„Pszczółka Maja” w Łowiczu od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.  

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola 

Integracyjnego nr 6 „Pod Świerkami” w Łowiczu od obowiązku realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zakładu 

Obsługi Przedszkoli Miejskich w Łowiczu oraz utworzenia i nadania statutu Zakładowi 

Ekonomiczno-Administracyjnemu w Łowiczu. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 

dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych.     

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Łowicza, obszar urbanistyczny Bolimowska w rejonie 

ul. Bolimowskiej. 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasto Łowicz na lata 2022-2033. 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Łowicza na 2022 rok. 

25. Ustalenie terminu następnej Sesji Rady Miejskiej. 

26. Zakończenie obrad LVI Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu. 

 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie obrad LVI Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu. 

2. Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z LIV i LV Sesji Rady Miejskiej. 

4. Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwoju Miasta Łowicza na lata 2015-2023 

za 2021 rok.  

5. Interpelacje i zapytania. 

6. Informacja Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami. 

7. Sprawy różne - dyskusja. 

8. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta. 

9. Przedstawienie raportu o stanie Miasta Łowicza za 2021 rok. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Łowicza, obszar urbanistyczny Bolimowska w rejonie 

ul. Bolimowskiej. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 

im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu w roku szkolnym 2022/2023 z tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin . 
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12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia Wicedyrektora Szkoły Podstawowej 

nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu w roku szkolnym 2022/2023 z tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 

im. Adama Mickiewicza w Łowiczu w roku szkolnym 2022/2023 z tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 

im. kard. Karola Wojtyły – Papieża Polaka w Łowiczu w roku szkolnym 2022/2023 

z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin.  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w zwolnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej 

nr 4 im. Marii Konopnickiej w Łowiczu w roku szkolnym 2022/2023 z tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w zwolnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej 

nr 7 im. Jana Pawła II z Oddziałami Integracyjnymi w Łowiczu w roku szkolnym 

2022/2023 z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin.  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola nr 1 

„Stokrotka” w Łowiczu od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola nr 3 

„Pszczółka Maja” w Łowiczu od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.  

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola 

Integracyjnego nr 6 „Pod Świerkami” w Łowiczu od obowiązku realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zakładu 

Obsługi Przedszkoli Miejskich w Łowiczu oraz utworzenia i nadania statutu Zakładowi 

Ekonomiczno-Administracyjnemu w Łowiczu. 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 

dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych.     

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasto Łowicz na lata 2022-2033. 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Łowicza na 2022 rok. 

25. Ustalenie terminu następnej Sesji Rady Miejskiej. 

26. Zakończenie obrad LVI Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu. 

 

 

Ad. 1  

Otwarcia obrad LVI Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu dokonał Przewodniczący Rady 

Miejskiej Jacek Wiśniewski.  
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Powitał Burmistrza Miasta Pana Krzysztofa Jana Kalińskiego, Zastępcę Burmistrza Pana 

Bogusława Bończaka, Pana Bartłomieja Karcha Komendanta Powiatowej Policji w Łowiczu, 

Sekretarza Miasta Panią Marię Więckowską, Skarbnika Miasta Joannę Mikę, Naczelników 

Wydziału, Dyrektorów jednostek organizacyjnych miasta pracowników Urzędu Miejskiego, 

przedstawicieli mediów, przedstawicieli stowarzyszeń i organizacji pozarządowych. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że na Sesji Rady Miejskiej 

obecnych jest 21 Radnych, wobec czego podejmowane uchwały będą prawomocne. 

 

Ad. 2. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że proponowany porządek 

obrad LVI Sesji wraz z projektami uchwał został przesłany wszystkim zaproszonym. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że Pani Agnieszka Karczewska Naczelnik 

Wydziału Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego i Rolnictwa poprosiła 

o przesunięcie punktu "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza, obszar urbanistyczny Bolimowska 

w rejonie ul. Bolimowskiej" do punktu 10.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum 

i zaproponował głosowanie zmiany porządku obrad polegającej na przesunięciu punktu 

"Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Łowicza, obszar urbanistyczny Bolimowska w rejonie 

ul. Bolimowskiej" do punktu 10. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radny Marek Boroski głosował „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Dariusz Dzik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”. 

6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”.  

7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.  

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.  

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Paweł Pięta głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.  

12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”. 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

17. Radny Jakub Wolski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

18. Radny Robert Wójcik głosował „za”.  

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.  
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20. Radny Michał Zieliński nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

18 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że porządek został zmieniony jednogłośnie. 

 

Ad. 3  

Protokół z LIV Sesji został wyłożony w Biurze Rady Miejskiej oraz na sali obrad.  

Radni innych propozycji oraz uwag nie zgłosili. 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że skoro uwag nie zgłoszono, protokół zostaje 

przyjęty bez zmian.  

 

Protokół z LV Nadzwyczajnej Sesji został wyłożony w Biurze Rady Miejskiej oraz na sali 

obrad.  

Radni innych propozycji oraz uwag nie zgłosili. 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że skoro uwag nie zgłoszono, protokół zostaje 

przyjęty bez zmian.  

 

Ad. 4 

Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwoju Miasta Łowicza na lata 2015-2023 za 2021 

rok – przedstawił Pan Krystian Cipiński Naczelnik Wydziału Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi, Aktywności Obywatelskiej i Przedsiębiorczości.  

(stanowi załącznik) 

 

W dyskusji wzięli udział: Radny Robert Wójcik, Radny Michał Trzoska, Radny Paweł Pięta, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski, Krystian Cipiński Naczelnik Wydziału 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, Aktywności Obywatelskiej 

i Przedsiębiorczości. 

 

Opinię Komisji Społecznej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Paweł Pięta, 

Opinie Komisji Mieszkaniowej i Socjalnej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Leszek 

Plichta, 

Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny 

Michał Terenowicz, 

Opinię Komisji Budżetu i Finansów – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Lech 

Aniszewski. 

(stanowią załączniki) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że Rada Miejska w Łowiczu 

przyjęła Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwoju Miasta Łowicza na lata 2015-2023 

za 2021 rok. 
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Ad. 5 

Interpelacje i  zapytania. 

 

Radny Lech Aniszewski złożył interpelację w imieniu Klubu Radnych „Łowickie.pl” 

w sprawie włączenia się władz Miasta Łowicza do działań mających na celu zaprojektowanie 

i wybudowanie chodnika oraz ścieżki rowerowej na DW703. 

(stanowi załącznik) 

 

Radny Robert Wójcik poprosił o uzupełnienie odpowiedzi, na interpelacje z poprzedniego 

miesiąca, o wykaz niezrealizowanych inwestycji z budżetu obywatelskiego. 

Złożył interpelację w imieniu Klubu Radnych „Łowickie.pl” w sprawie przygotowania projektu 

uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży, ustalenia zasad sprzedaży na rzecz najemców 

lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miasta Łowicza oraz udzielenia bonifikaty 

od cen sprzedaży. 

(stanowi załącznik) 

 

Radny Krzysztof Olko złożył interpelację imieniu Klubu Radnych „Łączy nas Łowicz” 

w sprawie naprawy nawierzchni ulicy Kolejowej. 

(stanowi załącznik) 

 

Radna Zofia Wielemborek złożyła interpelację imieniu Klubu Radnych „Łączy nas Łowicz” 

w sprawie uruchomienia fontanny na Nowym Rynku. 

(stanowi załącznik) 

 

Radny Michał Trzoska złożył zapytania w imieniu Klubu Radnych „Prawo i Sprawiedliwość 

i Niezależni” w sprawie Programu modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko- 

ORLIK 2012” oraz Programu „Sportowe Wakacje”. 

(stanowią załączniki) 

 

Ad. 6 

Informację Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami - przedstawił Pan 

Krzysztof Kaliński Burmistrz Miasta. 

(stanowi załącznik) 

 

W dyskusji wzięli udział: Radny Robert Wójcik, Radna Zofia Wielemborek, Radny Dariusz 

Dzik, Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski, Radny Lech Aniszewski, Radny 

Michał Terenowicz, Radny Michał Trzoska, Radny Józef Szczepanik, Radny Krzysztof Janicki, 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marek Boroski, Pan Krzysztof Kaliński Burmistrz 

Miasta, Pan Grzegorz Pełka Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów, Pan Grzegorz 

Gawroński prezes zarządu Zakładu Utrzymania Miasta, Pani Agnieszka Karczewska Naczelnik 

Wydziału Gospodarki Gruntami Planowania Przestrzennego i Rolnictwa, Pani Joanna Mika 

Skarbnik Miasta. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że Rada Miejska w Łowiczu 

przyjęła Informację Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami. 

 

Ad. 7 

Sprawy różne.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski przedstawił pisma jakie zostały 

skierowane do Rady Miejskiej w Łowiczu:  

− prośba o umożliwienie wykupu mieszkań komunalnych, 

− prośba o wsparcie finansowe budowy ośrodka dla niepełnosprawnych osób w Zdunach. 

(stanowią załączniki) 

 

W dyskusji wzięli udział: Radny Robert Wójcik, Radny Michał Zieliński, Radny Krzysztof 

Janicki, Radny Lech Aniszewski, Radna Zofia Wielemborek, Radny Michał Trzoska, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski, Wiceprzewodniczący Rady Marek 

Boroski, Radny Paweł Pięta, Pani Maria Więckowska Sekretarz Miasta, Pan Grzegorz Pełka 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów, Pan Krzysztof Kaliński Burmistrz Miasta, Pani 

Joanna Mika Skarbnik Miasta, Pan Bogusław Bończak Zastępca Burmistrza, Pan Paweł 

Gawroński Naczelnik Wydziału Spraw Komunalnych, Pan Michał Zalewski Naczelnik 

Wydziału Kultury Sportu i Turystyki. 

 

Ad. 8 

Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta – 

przedstawił Pan Bartłomiej Karch Komendant Powiatowy Policji w Łowiczu.  

(stanowi załącznik) 

 

W dyskusji wzięli udział: Radny Henryk Zasępa, Radny Krzysztof Janicki, Radny Dariusz 

Dzik, Radny Józef Szczepanik, Radna Zofia Kroc, Radny Krzysztof Olko, 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marek Boroski, Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek 

Wiśniewski, Pan Bartłomiej Karch Komendant Powiatowy Policji w Łowiczu, Pan Bogusław 

Bończak Zastępca Burmistrza, Pan Paweł Gawroński Naczelnik Wydziału Spraw 

Komunalnych. 

 

Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny 

Michał Terenowicz, 

Opinię Komisji Budżetu i Finansów – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Lech 

Aniszewski. 

(stanowią załączniki) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że Rada Miejska w Łowiczu 

przyjęła Informację o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta. 
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Ad. 9 

Przewodniczący Rady Jacek Wiśniewski poinformował, że Burmistrz do dnia 31 maja 

2022 roku ma obowiązek przedstawić Radzie Miejskiej Raport o stanie gminy za 2021 rok. 

Na sesji absolutoryjnej w miesiącu czerwcu 2022 roku będzie przeprowadzona debata nad tym 

raportem. W debacie głos zabierać mogą mieszkańcy, którzy dostarczyli swoje zgłoszenie wraz 

z listą poparcia do dnia 25 maja 2022 roku. 

Informacja ta przedstawiona była na kwietniowej sesji Rady, oraz zamieszczona na stronie 

internetowej miasta i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Do dnia 25 maja 2022 roku wpłynęły łącznie 3 zgłoszenia od mieszkańców wraz 

z wymaganymi listami poparcia. Mieszkańcy będą dopuszczani do głosu według kolejności 

zgłoszeń.  

Oddał głos Burmistrzowi Miasta.  

 

Raport o stanie gminy Miasto Łowicz za 2021 rok – przedstawił Pan Krzysztof Kaliński 

Burmistrz Miasta. 

 

Radny Michał Trzoska stwierdził, że ustawodawca nie wskazał formy przedstawienia Raportu 

o stanie miasta. Podziękował Burmistrzowi za przedstawienie raportu. Ten dokument jest 

bardzo obszerny i Radnym łatwiej byłoby się z nim zapoznać posiadając go przed sobą. 

Dopuszczalną formą przedstawienia będzie przesłanie dokumentu Radnym lub umieszczenia 

go na stronie internetowej.  

 

Ad. 10 

Projekt uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Łowicza, obszar urbanistyczny Bolimowska w rejonie ul. Bolimowskiej - 

przedstawiła Pani Agnieszka Karczewska Naczelnik Wydziału Gospodarki Gruntami, 

Planowania Przestrzennego i Rolnictwa. 

(stanowi załącznik) 
 

Radni pytań, uwag nie zgłosili. 

 

Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta– przedstawił Przewodniczący Komisji Radny 

Michał Terenowicz. 

(stanowi załącznik) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum 

i zaproponował głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza, obszar urbanistyczny Bolimowska 

w rejonie ul. Bolimowskiej. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radny Marek Boroski głosował „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”. 
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5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”. 

6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 

7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosowała „za”. 

10. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 

12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”. 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

17. Radny Jakub Wolski  głosował „za”. 

18. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 
 

20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że Rada Miejska podjęła 

jednogłośnie: 

Uchwałę  Nr LVI/414/2022 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski zarządził przerwę. 

Przerwa od godz. 13:50 do godz. 15:05. 

 

Po przerwie 

 

Ad. 11 

Projekt uchwały w sprawie zwolnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza 

Kościuszki w Łowiczu w roku szkolnym 2022/2023 z tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin - przedstawiła Pani Małgorzata Nowak Naczelnik Wydziału Spraw 

Społecznych. 

(stanowi załącznik) 

 

Radni nie zgłosili pytań i uwag. 

 

Opinię Komisji Społecznej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Paweł Pięta, 

Opinię Komisji Mieszkaniowej i Socjalnej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Leszek 

Plichta. 

(stanowią załączniki) 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum 

i zaproponował głosowanie projektu uchwały w sprawie zwolnienia Dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu w roku szkolnym 2022/2023 

z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radny Marek Boroski głosował „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”. 

5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”. 

6. Radny Krzysztof Janicki „wstrzymał się” od głosu. 

7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 

12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”. 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

17. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

18. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

19 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że Rada Miejska podjęła 

większością głosów: 

Uchwałę  Nr LVI/415/2022 

 

Ad. 12 

Projekt uchwały w sprawie zwolnienia Wicedyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 

im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu w roku szkolnym 2022/2023 z tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin - przedstawiła Pani Małgorzata Nowak Naczelnik Wydziału 

Spraw Społecznych. 

(stanowi załącznik) 

 

Radni nie zgłosili pytań i uwag. 

 

Opinię Komisji Społecznej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Paweł Pięta, 
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Opinię Komisji Mieszkaniowej i Socjalnej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Leszek 

Plichta. 

(stanowią załączniki) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum 

i zaproponował głosowanie projektu uchwały w sprawie zwolnienia Wicedyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu w roku szkolnym 2022/2023 

z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radny Marek Boroski głosował „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”. 

5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”. 

6. Radny Krzysztof Janicki „wstrzymał się” od głosu. 

7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 

12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”. 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

17. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

18. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

19 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że Rada Miejska podjęła 

większością głosów: 

Uchwałę  Nr LVI/416/2022 

 

Ad. 13 

Projekt uchwały w sprawie zwolnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Adama 

Mickiewicza w Łowiczu w roku szkolnym 2022/2023 z tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin - przedstawiła Pani Małgorzata Nowak Naczelnik Wydziału Spraw 

Społecznych. 

(stanowi załącznik) 
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Radni nie zgłosili pytań i uwag. 

 

Opinię Komisji Społecznej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Paweł Pięta, 

Opinię Komisji Mieszkaniowej i Socjalnej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Leszek 

Plichta. 

(stanowią załączniki) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum 

i zaproponował głosowanie projektu uchwały w sprawie zwolnienia Dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 2 im. Adama Mickiewicza w Łowiczu w roku szkolnym 2022/2023 

z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radny Marek Boroski głosował „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”. 

5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”. 

6. Radny Krzysztof Janicki „wstrzymał się” od głosu. 

7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 

12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”. 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

17. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

18. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

19 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że Rada Miejska podjęła 

większością głosów: 

Uchwałę  Nr LVI/417/2022 

 

Ad. 14 

Projekt uchwały w sprawie zwolnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. kard. 

Karola Wojtyły – Papieża Polaka w Łowiczu w roku szkolnym 2022/2023 z tygodniowego 
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obowiązkowego wymiaru godzin - przedstawiła Pani Małgorzata Nowak Naczelnik Wydziału 

Spraw Społecznych. 

(stanowi załącznik) 

 

Radni nie zgłosili pytań i uwag. 

 

Opinię Komisji Społecznej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Paweł Pięta, 

Opinię Komisji Mieszkaniowej i Socjalnej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Leszek 

Plichta. 

(stanowią załączniki) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum 

i zaproponował głosowanie projektu uchwały w sprawie zwolnienia Dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 3 im. kard. Karola Wojtyły – Papieża Polaka w Łowiczu w roku szkolnym 

2022/2023 z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radny Marek Boroski głosował „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”. 

5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”. 

6. Radny Krzysztof Janicki „wstrzymał się” od głosu. 

7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 

12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”. 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

17. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

18. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

19 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że Rada Miejska podjęła 

większością głosów: 

Uchwałę  Nr LVI/418/2022 
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Ad. 15 

Projekt uchwały w sprawie w zwolnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii 

Konopnickiej w Łowiczu w roku szkolnym 2022/2023 z tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin - przedstawiła Pani Małgorzata Nowak Naczelnik Wydziału Spraw 

Społecznych. 

(stanowi załącznik) 

 

Radni nie zgłosili pytań i uwag. 

 

Opinię Komisji Społecznej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Paweł Pięta, 

Opinię Komisji Mieszkaniowej i Socjalnej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Leszek 

Plichta. 

(stanowią załączniki) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum 

i zaproponował głosowanie projektu uchwały w sprawie w zwolnienia Dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 4 im. Marii Konopnickiej w Łowiczu w roku szkolnym 2022/2023 

z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radny Marek Boroski głosował „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”. 

5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”. 

6. Radny Krzysztof Janicki „wstrzymał się” od głosu. 

7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 

12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”. 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

17. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

18. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

19 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący” 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że Rada Miejska podjęła 

większością głosów: 

Uchwałę  Nr LVI/419/2022 

 

Ad. 16 

Projekt uchwały w sprawie w zwolnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 7 im. Jana 

Pawła II z Oddziałami Integracyjnymi w Łowiczu w roku szkolnym 2022/2023 

z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin - przedstawiła Pani Małgorzata Nowak 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych. 

(stanowi załącznik) 

 

Radni nie zgłosili pytań i uwag. 

 

Opinię Komisji Społecznej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Paweł Pięta, 

Opinię Komisji Mieszkaniowej i Socjalnej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Leszek 

Plichta. 

(stanowią załączniki) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum 

i zaproponował głosowanie projektu uchwały w sprawie w zwolnienia Dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 7 im. Jana Pawła II z Oddziałami Integracyjnymi w Łowiczu w roku szkolnym 

2022/2023 z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radny Marek Boroski głosował „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”. 

5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”. 

6. Radny Krzysztof Janicki „wstrzymał się” od głosu. 

7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 

12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”. 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

17. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

18. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 
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21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

19 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że Rada Miejska podjęła 

większością głosów: 

Uchwałę  Nr LVI/420/2022 

 

Ad. 17 

Projekt uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola nr 1 „Stokrotka” 

w Łowiczu od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych - przedstawiła Pani Joanna Mostowska 

Dyrektor Zakładu Ekonomiczno-Administracyjnego. 

(stanowi załącznik) 

 

Radni nie zgłosili pytań i uwag. 

 

Opinię Komisji Społecznej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Paweł Pięta, 

Opinię Komisji Mieszkaniowej i Socjalnej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Leszek 

Plichta. 

(stanowią załączniki) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum 

i zaproponował głosowanie projektu uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola nr 1 

„Stokrotka” w Łowiczu od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radny Marek Boroski głosował „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Dariusz Dzik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”. 

6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 

7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 

12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”. 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

17. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 
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18. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że Rada Miejska podjęła 

jednogłośnie: 

Uchwałę  Nr LVI/421/2022 

 

Ad. 18 

Projekt uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola nr 3 „Pszczółka Maja” 

w Łowiczu od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych - przedstawiła Pani Joanna Mostowska 

Dyrektor Zakładu Ekonomiczno-Administracyjnego. 

(stanowi załącznik) 

 

Radni nie zgłosili pytań i uwag. 

 

Opinię Komisji Społecznej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Paweł Pięta, 

Opinię Komisji Mieszkaniowej i Socjalnej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Leszek 

Plichta. 

(stanowią załączniki) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum 

i zaproponował głosowanie projektu uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola nr 3 

„Pszczółka Maja” w Łowiczu od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radny Marek Boroski głosował „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Dariusz Dzik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”. 

6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 

7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 

12. Radny Józef Szczepanik „wstrzymał się” od głosu. 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 
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15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

17. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

18. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

19 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że Rada Miejska podjęła 

większością głosów: 

Uchwałę  Nr LVI/422/2022 

 

Ad. 19 

Projekt uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola Integracyjnego nr 6 „Pod 

Świerkami” w Łowiczu od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych - przedstawiła Pani Joanna 

Mostowska Dyrektor Zakładu Ekonomiczno-Administracyjnego. 

(stanowi załącznik) 

 

Radni nie zgłosili pytań i uwag. 

 

Opinię Komisji Społecznej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Paweł Pięta, 

Opinię Komisji Mieszkaniowej i Socjalnej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Leszek 

Plichta. 

(stanowią załączniki) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum 

i zaproponował głosowanie projektu uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola 

Integracyjnego nr 6 „Pod Świerkami” w Łowiczu od obowiązku realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radny Marek Boroski głosował „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Dariusz Dzik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”. 

6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 

7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 
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12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”. 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

17. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

18. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że Rada Miejska podjęła 

jednogłośnie: 

Uchwałę  Nr LVI/423/2022 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski poinformował, że wpłynęło pismo 

Burmistrza Miasta Łowicza z prośbą o wprowadzenie do porządku obrad autopoprawki 

do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2022 rok oraz autopoprawki 

do projektu uchwały projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasto Łowicz na lata 2022-2033. 

(stanowi załącznik) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum 

i zaproponował głosowanie zmiany porządku obrad polegającej na wprowadzeniu 

autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2022 rok. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radny Marek Boroski głosował „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Dariusz Dzik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”. 

6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”.  

7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.  

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.  

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Paweł Pięta głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.  

12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”. 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 
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17. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

18. Radny Robert Wójcik głosował „za”.  

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.  

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.  

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że autopoprawka została wprowadzona 

do porządku jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum 

i zaproponował głosowanie zmiany porządku obrad polegającej na wprowadzeniu 

autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasto Łowicz na lata 2022-2033. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radny Marek Boroski głosował „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Dariusz Dzik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”. 

6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”.  

7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.  

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.  

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Paweł Pięta głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.  

12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”. 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

17. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

18. Radny Robert Wójcik głosował „za”.  

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.  

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.  

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że autopoprawka została wprowadzona 

do porządku jednogłośnie. 
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Ad. 20 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zakładu Obsługi Przedszkoli 

Miejskich w Łowiczu oraz utworzenia i nadania statutu Zakładowi Ekonomiczno-

Administracyjnemu w Łowiczu - przedstawiła Pani Joanna Mostowska Dyrektor Zakładu 

Ekonomiczno-Administracyjnego. 

(stanowi załącznik) 

 

Radni nie zgłosili pytań i uwag. 

 

Opinię Komisji Społecznej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Paweł Pięta, 

Opinię Komisji Mieszkaniowej i Socjalnej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Leszek 

Plichta. 

(stanowią załączniki) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum 

i zaproponował głosowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji 

Zakładu Obsługi Przedszkoli Miejskich w Łowiczu oraz utworzenia i nadania statutu 

Zakładowi Ekonomiczno-Administracyjnemu w Łowiczu. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radny Marek Boroski głosował „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Dariusz Dzik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”. 

6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 

7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 

12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”. 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

17. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

18. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że Rada Miejska podjęła 

jednogłośnie: 

Uchwałę  Nr LVI/424/2022 

 

Ad. 21 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych - przedstawił Pan Paweł Gawroński Naczelnik 

Wydziału Spraw Komunalnych”. 

(stanowi załącznik) 

 

W dyskusji wzięli udział: Radny Robert Wójcik, Pan Paweł Gawroński Naczelnik Wydział 

Spraw Komunalnych.  

 

Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta– przedstawił Przewodniczący Komisji Radny 

Michał Terenowicz. 

(stanowi załącznik) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum 

i zaproponował głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radny Marek Boroski głosował „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Dariusz Dzik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”. 

6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 

7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosowała „za”. 

10. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 

12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”. 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

17. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

18. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że Rada Miejska podjęła 

jednogłośnie: 

Uchwałę  Nr LVI/425/2022 

 

Ad. 22 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 

również trybu ich pobierania – przedstawiła Pani Urszula Markowicz Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej. 

(stanowi załącznik) 

 

Radni pytań, uwag nie zgłosili. 

 

Opinię Komisji Społecznej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Paweł Pięta, 

Opinię Komisji Mieszkaniowej i Socjalnej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Leszek 

Plichta. 

(stanowią załączniki) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum 

i zaproponował głosowanie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radny Marek Boroski głosował „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Dariusz Dzik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”. 

6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 

7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 

12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”. 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 
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17. Radny Jakub Wolski nie brał udziału w głosowaniu. 

18. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

19 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że Rada Miejska podjęła 

jednogłośnie: 

Uchwałę  Nr LVI/426/2022 

 

Ad. 23 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasto Łowicz na lata 2022-2033 z autopoprawką – przedstawiła Pani Joanna Mika, 

Skarbnik Miasta Łowicza. 

(stanowi załącznik) 

 

Pani dyskusji wzięli udział: Radny Robert Wójcik, Pani Joanna Mika Skarbnik Miasta.  

 

Opinię Komisji Budżetu i Finansów – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Lech 

Aniszewski. 

(stanowi załącznik) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum 

i  zaproponował głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miasto Łowicz na lata 2022-2033 z autopoprawką. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radny Marek Boroski głosował „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Dariusz Dzik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”. 

6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 

7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Pięta Paweł „wstrzymał się” od głosu. 

11. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 

12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”. 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 
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17. Radny Jakub Wolski nie brał udziału w głosowaniu. 

18. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „przeciw”. 

 

17 „za”, 1 „przeciw”, 1 „wstrzymujący” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że Rada Miejska podjęła 

większością głosów: 

Uchwałę  Nr LVI/427/2022 

 

Ad. 24 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2022 rok 

z autopoprawką – przedstawiła Pani Joanna Mika, Skarbnik Miasta Łowicza. 

(stanowi załącznik) 

 

Radni nie zgłosili pytań i uwag. 

 

Opinię Komisji Budżetu i Finansów – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Lech 

Aniszewski. 

(stanowi załącznik) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum 

i  zaproponował głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza 

na 2022 rok z autopoprawką. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radny Marek Boroski głosował „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Dariusz Dzik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”. 

6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 

7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Pięta Paweł „wstrzymał się” od głosu. 

11. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 

12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”. 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

17. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 
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18. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

19 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że Rada Miejska podjęła 

większością głosów:  

Uchwałę  Nr LVI/428/2022 

 

Ad. 25 

Następna Sesja Rady Miejskiej planowana jest w dniu 23 czerwca 2022 r. o godz. 10.00 

z następującym tematami: 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie Miasta Łowicza za 2021 rok. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Łowicza wotum zaufania. 

3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdań finansowych za 2021 rok oraz przyjęcie 

sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Łowicza za 2021 r. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

 

7 czerwca 2022 r. godz. 10.00 posiedzenie Komisji Rewizyjnej 

14 czerwca 2022 r. godz. 14.00 - posiedzenie Komisji Społecznej, 

15 czerwca 2022 r. godz. 15.00 – wspólne posiedzenie Komisji Gospodarczej i Rozwoju 

Miasta oraz Komisji Budżetu i Finansów, 

23 czerwca 2022 r. godz. 8.30 – posiedzenie Komisji Mieszkaniowej i Socjalnej, 

 

Ad. 26 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski podziękował za dyskusję i udział 

w obradach. Na tym zakończono obrady LVI Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu. 

 

Protokołowała: 

 

Katarzyna Marczak 

Inspektor 

Przewodniczący Rady: 

 

Jacek Wiśniewski 

 


